
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/3 

 

U16 Liga Ragby XV 2022/2023 – JARO 2023 – 
Aktualizace 13.03.2023 

 
 

Přihlášené týmy:                                                                                                                                

1. RC Praga Praha                                                                                                                     

2. RK Petrovice                                                                                                                            
3. RC Dragon Brno                                                                                                                     

4. Společenství klubů RA Olymp Praha / TJ Podhůří / RC Griffins Jablonec n/N. / RK Úžice (dále jen 
Spol. Olymp                                                                                                                                

5. JIMI RC Vyškov                                                                                                                     

6. RC Mountfield Říčany                                                                                                                         
7. RC Sparta Praha                                                                                                                     

8. RC Slavia Praha                                                                                                                      
9. RC Tatra Smíchov                                                                                                                

10. RC Bystrc                                                                                                                          
11. Společenství klubů RC Zlín / RC Olomouc (dále jen Spol. Zlín/Olomouc)                                     

12. Společenství klubů RC Přelouč / Rugby Babice (dále jen Spol. Přelouč/Babice)                          

13. Společenství klubů RC Havířov / TJS Mariánské Hory (dále jen Spol. Havířov/M.Hory)                 
14. RC Tatra Smíchov B                                                                                                             

15. Společenství klubů AMMOR – RC Plzeň / RC Rakovník / RC Kralupy n/Vlt. / ARC Iuridica / RC České 

Budějovice / RC Sedlčany (dále jen Spol. AMMOR) 

    

1.fáze – základní skupiny 

Skupina A1 -    RC Tatra Smíchov, RC Bystrc, RC Slavia Praha, JIMI RC Vyškov, RC Praga Praha                                

Skupina A2 -    RC Mountfield Říčany, RK Petrovice, RC Dragon Brno, Spol. Olymp, RC Sparta Praha                         
Skupina B   -    Spol. Zlín/Olomouc, Spol. Přelouč/Babice, Spol. Havířov/M.Hory, RC Tatra Smíchov B, 

Spol. AMMOR                                                                                                                      

Rozlosování: 

1.kolo – 25.03.2023 

145. RC Praga Praha – JIMI RC Vyškov                                                                                     

146. RC Tatra Smíchov – RC Bystrc   

147. RC Mountfield Říčany – RK Petrovice                                                                                 

148. Spol. Olymp – RC Dragon Brno 

149. Spol. Přelouč/Babice – Spol. AMMOR                                                                                 

150. RC Tatra Smíchov B – Spol. Havířov/M.Hory 

2.kolo – 01.04.2023 

151. RC Slavia Praha – RC Tatra Smíchov                                                                                     

152. RC Bystrc – RC Praga Praha   

153. RC Sparta Praha – Spol. Olymp                                                                                             

154. RC Dragon Brno – RC Mountfield Říčany  



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/3 

 

155. Spol. Zlín/Olomouc – RC Tatra Smíchov B                                                                                 

156. Spol. Havířov/M.Hory – Spol. Přelouč/Babice 

Náhradní termín – 8.4.2023 

3.kolo – 15.04.2023 

157. JIMI RC Vyškov – RC Bystrc                                                                                             

158. RC Praga Praha – RC Slavia Praha   

159. RK Petrovice – RC Dragon Brno                                                                                        

160. RC Mountfield Říčany – RC Sparta Praha 

161. Spol. AMMOR – Spol. Havířov/M.Hory                                                                                 

162. Spol. Přelouč/Babice – Spol. Zlín/Olomouc 

4.kolo – 22.04.2023 

163. RC Tatra Smíchov – RC Praga Praha                                                                                             

164. RC Slavia Praha – JIMI RC Vyškov   

165. Spol. Olymp – RC Mountfield Říčany                                                                                        

166. RC Sparta Praha – RK Petrovice 

167. RC Tatra Smíchov B – Spol. Přelouč/Babice                                                                                 

168. Spol. Zlín/Olomouc – Spol. AMMOR 

5.kolo – 29.04.2023 

169. RC Bystrc – RC Slavia Praha                                                                                             

170. JIMI RC Vyškov – RC Tatra Smíchov   

171. RC Dragon Brno – RC Sparta Praha                                                                                        

172. RK Petrovice – Spol. Olymp 

173. Spol. Havířov/M.Hory – Spol. Zlín/Olomouc                                                                                   

174. Spol. AMMOR – RC Tatra Smíchov B 

06. – 07.05.2023 – Reprezentační přestávka / NT  

Druhá a třetí fáze – play off 

6.kolo – 13.05.2023 

175. 1. z A1 – 1. z A2 – první utkání o nasazení 1-2                                                                                                                                
176. 2. z A1 – 3. z A2 – utkání o postup do SF 1-4                                                                                                                         

177. 2. z A2 – 3. z A1 – utkání o postup do SF 1-4                                                                                                                        

178. 4. z A1 – 5. z A2 – utkání o postup do SF 5-8                                                                       

179. 4. z A2 – 5. z A1 – utkání o postup do SF 5-8                                                         

7.kolo – 20.05.2023 

180. 1. z A2 – 1. z A1 – odvetné utkání o nasazení 1-2                                                                                                                                

181. vítěz utkání č.176 – vítěz utkání č.177 – utkání o nasazení 3-4 (hraje se na hřišti týmu, který má 

lepší bilanci v základní skupině)                                                                                                                         



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

3/3 

 

182. poražený z utkání č.176 – poražený z utkání č.177 – utkání o nasazení 5-6 (hraje se na hřišti 

týmu, který má lepší bilanci v základní skupině)                                                                                                                        
183. vítěz utkání č.178 – vítěz utkání č.179 – utkání o nasazení 7-8 (hraje se na hřišti týmu, který má 

lepší bilanci v základní skupině)                                                                                                
184. poražený z utkání č.178 – poražený z utkání č.179 – utkání o nasazení 9-10 (hraje se na hřišti 

týmu, který má lepší bilanci v základní skupině)                                                                                                                        

185. 1. z B – 2. z B – utkání o nasazení 11-12                                                                             

186. 5. z B – 3. z B – utkání skupiny 13-15  

8.kolo – 27.05.2023 

187. vítěz dvojutkání č.175 a č.180 – poražený z utkání č.181 – semifinále 1-4                                                                                                                                

188. poražený z dvojutkání č.175 a č.180 – vítěz utkání č.181 – semifinále 1-4                                                                                                                         

189. vítěz utkání č.182 – poražený z utkání č.183 – semifinále 5-8                                                                                                                        
190. poražený z utkání č.182 – vítěz utkání č.183 – semifinále 5-8                                                                                                

191. vítěz utkání č.184 – poražený z utkání č.185 – semifinále 9-12                                                                                                                        
192. vítěz utkání č.185 – poražený z utkání č.184 – semifinále 9-12                                                                                                                                                                                                                                 

193. 4. z B – 5. z B – utkání skupiny 13-15  

9.kolo – 03.06.2023 

194. vítěz utkání č. 187 – vítěz utkání č. 188 – finále ligy                                                                                                                           

195. poražený z utkání č.188 – poražený z utkání č.187 – utkání o 3.místo                                                                                                                         
196. vítěz utkání č. 189 – vítěz utkání č. 190 – utkání o 5.místo                                                                                                                         

197. poražený z utkání č.190 – poražený z utkání č.189 – utkání o 7.místo                                           
198. vítěz utkání č. 191 – vítěz utkání č. 192 – utkání o 9.místo                                                        

199. poražený z utkání č.192 – poražený z utkání č.191 – utkání o 11.místo                                             

200. 3. z B – 4. z B – utkání skupiny 13-15      

Oto Petrášek 

13.03.2023    

Poznámka: oproti vydanému rozlosování v oběžníku STK děti a mládež č.02/2023 ze dne 17.2.2023 je 

změna v rozlosování utkání základní části skupiny B a v datu termínu závěrečného 9.kola soutěže. 

Ostatní paramenty zůstaly nezměněny.                                     

 

 

 

 

 

 

 

 


